
Ogłoszenie nr 500049091-N-2017 z dnia 25-10-2017 r. 

Świątki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 604081-N-2017 

Data: 2017/10/19 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11008   Świątki, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 

urzad@swiatki.pl, faks 896 169 822. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?a=3265 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie 

wadium w wysokości: 10.000,00 zł w terminie do dnia 25-09-2017r. do godz. 10:00. 2. Wadium 

może być wniesione w następującej formie: 1) Pieniądzu - przelewem na konto zamawiającego, 

prowadzone w Banku Spółdzielczym w Jonkowie Oddział Świątki Nr konta bankowego: 63 

8857 1025 3001 0000 0101 0004, o uznaniu przez zamawiającego, że wadium w pieniądzu 

wpłacono w terminie decyduje data wpływu środków na rachunek zamawiającego. Wniesienie 

wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym 

Zamawiającego, przed upływem terminu (godziny) przewidzianego na wniesienie wadium. 2) 

Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym 3) Gwarancji bankowej 4) 

Page 1 of 3

25.10.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bae93027-10fc-449f-8c54-be9233f8752d



Gwarancji ubezpieczeniowej 5) Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) 3. W zależności od wybranej formy 

wadium (ust. 2 pkt 2-5) – zaleca się kserokopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 

dołączyć do oferty, a oryginał należy umieścić w kopercie wraz z ofertą. 4. Gwarancja bankowa 

lub ubezpieczeniowa, stanowiąca formę wniesienia wadium, winna spełniać co najmniej 

następujące wymogi (pod rygorem wykluczenia wykonawcy): 1) ustalać beneficjenta gwarancji, 

tj. Gminę Świątki reprezentowaną przez Wójta Gminy Świątki, 2) określać kwotę gwarantowaną 

w zł (ustaloną w SIWZ), 3) określać termin ważności (wynikający z SIWZ), 4) określać 

przedmiot gwarancji (wynikający z SIWZ), 5) musi zawierać klauzule gwarantujące 

bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności 

wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp tj. być gwarancją nie odwoływalną, 

bezwarunkową, płatną na każde żądanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach wskazanych w ustawie pzp. 6) Gwarancja musi być podpisana przez 

upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela gwaranta. Podpis winien być sporządzony 

w sposób umożliwiający jego identyfikację, np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny 

(z podaniem imienia i nazwiska). 5. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje 

na rachunku bankowym. 6. Wadium musi obejmować Page 12 of 26 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=499032ac-b104-4157-... 

19.10.2017 cały okres związania ofertą. 7. Oferta, która nie będzie zabezpieczona wadium 

wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie odrzucona przedmiotowego 

postępowania. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest 

wniesienie wadium w wysokości: 10.000,00 zł w terminie do dnia 07-11-2017r. do godz. 10:00. 

2. Wadium może być wniesione w następującej formie: 1) Pieniądzu - przelewem na konto 

zamawiającego, prowadzone w Banku Spółdzielczym w Jonkowie Oddział Świątki Nr konta 

bankowego: 63 8857 1025 3001 0000 0101 0004, o uznaniu przez zamawiającego, że wadium w 

pieniądzu wpłacono w terminie decyduje data wpływu środków na rachunek zamawiającego. 

Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku bankowym 

Zamawiającego, przed upływem terminu (godziny) przewidzianego na wniesienie wadium. 2) 

Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym 3) Gwarancji bankowej 4) 

Gwarancji ubezpieczeniowej 5) Poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

Page 2 of 3

25.10.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bae93027-10fc-449f-8c54-be9233f8752d



art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) 3. W zależności od wybranej formy 

wadium (ust. 2 pkt 2-5) – zaleca się kserokopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium 

dołączyć do oferty, a oryginał należy umieścić w kopercie wraz z ofertą. 4. Gwarancja bankowa 

lub ubezpieczeniowa, stanowiąca formę wniesienia wadium, winna spełniać co najmniej 

następujące wymogi (pod rygorem wykluczenia wykonawcy): 1) ustalać beneficjenta gwarancji, 

tj. Gminę Świątki reprezentowaną przez Wójta Gminy Świątki, 2) określać kwotę gwarantowaną 

w zł (ustaloną w SIWZ), 3) określać termin ważności (wynikający z SIWZ), 4) określać 

przedmiot gwarancji (wynikający z SIWZ), 5) musi zawierać klauzule gwarantujące 

bezwarunkową wypłatę na rzecz zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności 

wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp tj. być gwarancją nie odwoływalną, 

bezwarunkową, płatną na każde żądanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach wskazanych w ustawie pzp. 6) Gwarancja musi być podpisana przez 

upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela gwaranta. Podpis winien być sporządzony 

w sposób umożliwiający jego identyfikację, np. złożony wraz z imienną pieczątką lub czytelny 

(z podaniem imienia i nazwiska). 5. Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje 

na rachunku bankowym. 6. Wadium musi obejmować Page 12 of 26 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=499032ac-b104-4157-... 

19.10.2017 cały okres związania ofertą. 7. Oferta, która nie będzie zabezpieczona wadium 

wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie odrzucona przedmiotowego 

postępowania. 

Page 3 of 3

25.10.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bae93027-10fc-449f-8c54-be9233f8752d


